[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Rua Jodo Donato, n° 32, Centro | CEP: 69.909-340 - Rio Branco/AC | Telefone: (68) 8111-6267
www.cauac.org.br / atendimento@cauac.org.br

PORTARIA Nº 52, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.
Redefine os membros da Comissão de licitação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC) determinados pela portaria de nº 46 de 2018, indicando suas respectivas funções nesta.
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC), no uso das atribuições legais que lhe conferem da Lei 12.378/2010, e o que lhe conferem o art. 3º, inciso IX do Regimento Interno do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre – CAU/AC.
Considerando o Regimento Interno deste Conselho, mas precisamente em seu Art. 3º, IX.
DELIBERA:

Art.1º. A Nomeação dos componetes da Comissão de Licitação de Conselho Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC).
I – Em razão da presente nomeação, fica instituído os funcionária Carlos Alberto de Castro Filho, na função de coordenador, conjuntamente com os membros auxiliares Paulo Roberto de Lima Mendes e Analú da Silva Santiago.
Art.2º.  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publica-se e cumpra-se.
Rio Branco, 06 de janeiro de 2019.

VERÔNICA VASCONCELOS DE CASTRO
Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre - CAU/AC
[image: image2.png]Rua Custddio Freire, n° 40, Bosque | CEP: 69900-553 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941.
www.cauac.gov.br / atendimento@cauac.gov.br